Umelec sa zavdzuje s orchestrom SfKabsolvovat v dase od 17.1O.2O11 do 20.10.2011
vSetky sk0Sky a verejn6 predvedenie skladieb cel6ho koncertu.
na hudobnom n5stroji - zvonkohra.

il.
SfK zaplati umelcovi za riadne splnenie tfchto povinnosti odmenu na z6klade dohody vo vfske:

147 €, slovom JednostoStyridsatsedem EURO

Odmena a n6hrada s0 splatne po z6konn;ich zr62kach v najbliZ5om vfplatnom termlne SfK, nasledujicom po skondeni
vystupovania.

Bankove spojenie dislo 0ctu

Umelec sa zavdzuje, Ze v priebehu celeho trvania tejto dohody sa podriadi pokynom a prlkazom touto cinnosfou poveren6ho